ตามที่ โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส ได้จัดซื้อครุภัณฑ์โปรเจคเตอร์ โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์
ทางการเรียน  โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

การจัดซื้อครุภัณฑ์โปรเจคเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน 1 รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก   
ได้แก่ บริษัท ดิอินฟินิต้ีแกรนด์ จำกัด 

โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 21,900 บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  20 มิถุนายน ๒๕๖5 

………………………………………………… 
(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส